
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

 шістнадцята сесія 

(перше пленарне засідання) 

 

РІШЕННЯ 
 

від 21 жовтня 2021 року                             с. Нижній Вербіж 

№562-XVI/2021  

Про внесення змін в рішення дванадцятої  
сесії восьмого демократичного скликання 

Нижньовербізької сільської ради 

від 15.07.2021 року № 393-XII/2021 

 

          Розглянувши  заяву  гр. Копильціва Дмитрія Богдановича, жителя м. 
Коломия, пл. [Конфіденційна інформація], та враховуючи пропозиції 
постійної комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 
та охорони природи, керуючись ст.12,124, 125 Земельного Кодексу України, 
Законом України «Про оренду землі» ст. 288 Податкового кодексу України, 
Нижньовербізька  сільська рада   

В И Р І Ш И Л А: 
          1.Внести зміни в пункт 1 рішення дванадцятої сесії восьмого 
демократичного скликання Нижньовербізької сільської ради від 15.07.2021 
року № 393-XII/2021та викласти його в такій редакції: 
          1.1.Продовжити гр. Копильціву Дмитрію Богдановичу, термін дії 
договору оренди земельної ділянки строком на 49 років для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
підприємств переробної, машинобудівноїта іншої промисловості (11.02) 
площею 0,2184 га., в с. Нижній Вербіж, вул. Українська, з кадастровим 
номером – 2623284801:01:001:0146. 

         2.Встановити орендну плату за земельну ділянку згідно нормативної 
грошової оцінки. 

         3.Зобовязати гр. Копильціва Дмитрія Богдановича зареєструвати 
додаткову угоду оренди земельної ділянки у державному реєстрі речових 
прав на нерухоме майно та їх обтяжень.   
         4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 
комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
природи (В. Андрійчук). 
 

Сільський голова                                                     Ярослав М'ЯКУЩАК 


